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انارانواده نانای خهروهه گامرنبخ

  

هیات امنا برای دستیار مدیر اجراییفراخوان   

هیات امنای خدمات جهانی در جستجوی یک دستیار مدیر 

اجرایی است. این شخص در کنار مدیر اجرایی ما در دفتر 

( در شهر تورنس در کالیفرنیای آمریکا WSOخدمات جهانی )

-کار خواهد کرد و مانند مدیر اجرایی به هیأت امنا گزارش می

گو است. او مسئول تمامی عملکرد آنها پاسخدهد و در برابر 

روزانة دفتر خدمات جهانی نارانان و مدیریت کارمندان خواهد 

بود. دفتر خدمات جهانی مرکز جهانی انجمن است و این شخص 

در دستیابی مستمر به اهداف مالی و کار اصلی دفتر نقش مهمی 

است. کند. کار ایشان تمام وقت، و در تمام طول سال ایفا می

 BOT@naranon.orgمند باید با هیات امنا در افراد علاقه

 تماس بگیرند.

  

 رازها و شرمساری 2

 فقط برای امروز  – فروتنیتکبر به از  3

4 

4 

 چینی بازی تله انگشت

 اجرای این اصول در تمام امور زندگی

 وضعیت مالی 5-6

فهرست اولویت بندی  – هاقسمت کمیته 7

 نشریات 

 ..…دانستید آیا می – رویدادها 8

 

 دعای خدمت

 

عطوا   تووفیقی  خداوندا، هدایتم کن تا خدمت کنم،

با فروتنی، خرد و عشق تو به دیگران کمک فرما تا 

ام تاثیر در خدمت نواقص شخصیتی کنم. اجازه نده

را بوه  امیود   بگذارند و من از جانو  توو فقوی پیوام    

 برندکسانی که هنوز از اعتیاد بستگان خود رنج می

 برسانم.

 

 

 یالت میعوض

هرای ارانواد    طبق اساسنامة دفترر مرکر ی گررو    

بایرد در ااتیرار هی رت     مالی سالانه گ ارشنارانان، 

امنا و وبسایت قرار گیرد و در ابرنامة نارانان چرا   

در  0202دسامبر  13شود. وضعیت مالی منتهی به 

 ابرنامه قرار دارد. این 6و  5صفحات 
 

جدید! جایگاه   

:مطالب این شماره  

mailto:BOT@naranon.org
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 رازها و شرمساری  

 

دا ـما پید راهنوانیتنمی

 د؟ـکنی

 ارسال مقاله به خبرنامه
 هور  ایمیو  نماییود.    anon.org-newsletter@narمشارکت کنید. مقالات خود را به این آدرس:  با انجمنتجربه، نیرو و امید خود را 

 ، ارسال گردد.واگذاری حق چاپفرم امضا شدة باید همراه با  مقاله

 **است. 0202جولای  02بعدی:  آخرین مهلت ارائة مقاله برای چاپ در شماره**

 

 

، جامعه «آیدبد از آب در می»وقتی فرزندی 

لازم است ارزش» کند. والدین را سرزنش می

والدینش کجا « »ها را در خانه به او بیاموزند.

اگر والدینش فقی )...( داشتند این » «بودند؟

که فرزند من شروع به زمانی« افتاد؟اتفاق نمی

آسی  زدن به خودش و دیگران کرد، میان 

انکار و ناامیدی در نوسان بودم. احساس شرم، 

 کردم. گناه و حقارت می

نخستین بار که مصرف مواد پسرم را فهمیدم 

او را  روزی بود که از فروشگاه محله زنگ زدند.

برای دزدیدن یک شربت ضد سرفه گرفته 

را انجام « درست»بودند. من همة کارهای 

دادم. او را محدود کردم، نزد مشاور اعتیاد 

دلار جریمه را  05بردم، مجبورش کردم 

خودش بپردازد و سعی کردم با او دربارة علت 

کارهایش صحبت کنم. در این باره به 

احساس  هیچکس جز خانواده چیزی نگفتم.

 کردم. حقارت، گناه و ترس شدیدی می

هایش افت کرد. من چندین بار سال بعد نمره

وساطت کردم و از آموزگارش خواستم یا نمرة 

بیشتری بدهد یا دوباره از او امتحان بگیرد. 

اش را دزدید و پد همکلاسیبعد از آن آی

دانستم که این، موقتاً اخراج شد. آن موقع نمی

آیندة ما خواهد بود. برای تأمین  روند ده سال

اش، از من، دوستانش، روندهعادت پیش

های بیشتری دزدی والدین دوستانش و مغازه

 کرد.می

همین که وارد سیستم قوانونی شود، بوا عودة      

هوا  زیادی از جمله وکلای تسخیری و دادستان

ای بودند ها مؤدب و حرفهروبرو شدم. همة آن

کوه مشوک  پسورم     و حتی یک بار هم نگفتند

 دورتر از جرایی کره هسرتند   تقصیر من است. 

 کنند.حفظ می را هم گمنامی و کنندپیدا می

تقصیر من است. اما بورایم سوخت بوود کوه در     

دادگاه بنشینم، وول خووردن پسورم در لبواس    

زندان را ببینم، صدای  دادستان را بشنوم کوه  

خوانوود و احسوواس  لیسووت اتهامووات را مووی  

ویژه دادگاهی را به یواد دارم  مسئولیت نکنم. به

 که قاضی آن خانم بود. او تلویزیونی بوا صوفحه  

بخوش را بوه   هوای الهوام  تخت داشت که حرف

گذشووتة شووما »داد. شووک  اسوولاید نشووان مووی

کند که چوه کسوی هسوتید، بلکوه     تعیین نمی

 «کند.شما را برای آنچه خواهید شد آماده می

دهد زندگی همواره به شما شانس دیگری می»

سالة من بوه   50آن روز پسر« که فردا نام دارد.

ی مشورو  محکووم   سال آزاد 0ماه زندان و  0

 شد.  

عنهوان یهچ چیه     دیگر به بیماری او بهه 

 .کنمآور نگاه نمیشرم

ها را اغل  مثو  راز نگوه   اما هنوز هم تمام این

ام و چند تن از دوستان داشتم. تنها خانوادهمی

گذرد. سوپس  دانستند چه بر ما مینزدیکم می

روزی رسید که پسورم روز دادگواه را فرامووش    

قب  که بیرون از زندان بود، یک کرد. چند ماه 

چک از من دزدیود و نقود کورد. مون توازه بوه       

رفتم و به آرامی از احسواس  جلسات نارانان می

کردم. بوه  مسئولیت اشتباهم قطع وابستگی می

پلیس زنگ زدم. وقتی روز دادگواه را فرامووش   

کوورد، آنهووا واکوونش نشووان دادنوود، دو ماشووین 

سوگ  پلیس، یک پلویس موتوور سووار و یوک     

پلوویس بوورای پیوودا کووردن او بووه خانووة موون   

ا به مح  هجوم آوردند و خیابان آنه فرستادند.

 بستند. یک لحظوه حتوی هلیکووپتر پلویس    را 

 اطراف

 چرخید.ام اطراف خانه

چند سال بود کوه پسورم بوا مون زنودگی       

-کرد، ولی هنوز از آدرس خانة من بوه نمی

کورد.  اش استفاده موی عنوان آدرس پستی

اجازه دادم پلیس اطراف خانة مورا بگوردد.   

به آنها توضیح دادم که او در جایی زندگی 

دارد. کند که یک ساعت با اینجا فاصله می

-در آن لحظه، همسایگانم در خیابان نموی 

دانستند چه اتفاقی افتاده است. وقتوی بوه   

دادم که بخاطر یوک چوک   آنها توضیح می

دلاری دنبووال پسوورم هسووتند، 055جعلوی  

سعی کردم خونسرد باشم. با خنوده گفوتم   

 « شود.های شما خرج اینکار میمالیات»

پس از آن، فهمیودم کوه نگوه داشوتن آن     

برای سلامت من ضرر دارد. با کموک   رازها

کم به ایون در  رسویدم   برنامة نارانان، کم

که من مسوئول کارهوای پسورم نیسوتم و     

-عنوان یک چیز شرمدیگر به بیماری او به

کنم. حالا وقتی موردم دربواره   آور نگاه نمی

کنند با احترام به پسورم و  پسرم سؤال می

 کنم.  خودم حقیقت را بیان می

ت پسوورم کووه نسووبت بووه مشووکلااز وقتووی 

هوای  خوانواده  کم فهمیودم صادق شدم، کم

دیگری هم هستند که از این مشکلات رنج 

ام برند. وقتی صریح هسوتم و از زنودگی  می

کشووم، مکووان امنووی بوورای  خجالووت نمووی

هایشوان  کنم که داسوتان سایرین ایجاد می

کونم  بگویند و از این فرصت استفاده میرا 

 نها معرفی کنم.را به آ تا نارانان
 

 2صفحه 
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 از تکبر به فروتنی 

تکبر بزرگترین نقوص و سرچشومة نوواقص    

شخصوویتی موون اسووت. پوویش از آموودنم بووه 

کرد بواور کونم   من، وادارم مینارانان منیّت 

دانم کوه  دانم و میکه پاسخ همه چیز را می

بهترین چیز برای دیگران چیست. مرت  به 

گفتم که زندگی درست چیست سایرین می

و مسائ  خود را چگونه بایود حو  کننود. از    

سووایرین، از جملووه معتوواد، انتظووار داشووتم  

-طوری زندگی کنند که مون مناسو  موی   

ارات مرا برآورده کنند. با حق دانستم و انتظ

کوردم  به جانبی به عزیزانم توهین لفظی می

کردم بوا انتقواد و خشوم آنهوا را     و سعی می

کنترل کنم بدون اینکه از آنهوا عوذرخواهی   

اند کنم. با این قضاوت غلی که دیگران آمده

تا نیازهای مرا برآورده کننود و بورای اینکوه    

-اده موی حال خودم بهتر شود از آنها اسوتف 

زدم. زیوادی موی   کردم و بوه آنهوا خسوارت   

 کردم  زمانی که حمایت ناسالم یا کنترل می

 ...... فقط برای امروز

    گیورم تموام   فقی برای اموروز، یواد موی

تجربیوواتم را بووا خوشووحالی در آغوووش  

 بگیرم.

   فقی برای امروز، خودم را ترغیو  موی-

خواسوتم  کنم تا کاری را که دیوروز موی  

به امروز انداخته بوودم،   انجام دهم، ولی

 انجام دهم.

      فقی برای اموروز، همچنوان کوه در سوفر

روم، بوا خوودم مهربوان    بهبودی پیش موی 

 خواهم بود.

       فقی برای اموروز، سورم بوه کوار خوودم

 اندیشلحظة حال، مثبتخواهد بود، در 

 دهم.مانم و نظرات خوشایندی میمی

 

 3صفحه 

ربطوی نداشوت در   مون   یا در جاهایی که بوه  

کووردم، بوورای زنوودگی دیگووران دخالووت مووی 

 به دیگران در اشتباه بودم.  « کمک»

های من برای کنتورل  پس از آنکه تمام تلاش

معتاد به در بسته خوورد، بوه نارانوان آمودم و     

کم احساس کردم باید کار متفاوتی انجوام  کم

 ایت ها و حمدهم. با کار مستمر روی قدم

نیروی برترم تکبر را که ب رگترین نقه   

قابل آن یعنی شخصیتی من بود با نقطة م

 .فروتنی جایگ ین کرد

عاشقانة راهنمایم، تکبر مون کواهش یافوت و    

کم فروتنی جای آن را گرفت. درواقع کوار  کم

گانوه قودری   هوای دوازده روی هر یک از قودم 

 هه!(،فروتنی لازم دارد و از نظر من حقیر )هه

 تر است!هرچه فروتنی بیشتر باشد، کار کام 

وقتی به قدم هفتم رسیدم )که مشخصواً حواوی   

است( دریافتم که نیروی برتورم  « فروتنی»کلمة 

 تکبر را که بزرگترین نقص شخصیتی من بود با

 

  فقی برای امروز، نظراتم را طوری مطرح

کنم که بیانگر اعتقاداتم باشد بدون می

 دیگران قرار بگیرم.تحت تاثیر اینکه 

 فقی برای امروز، نگران دیروز یا فردا نمی-

 شوم و در وضعیت موجود آرام خواهم بود.

  ،به خاطر خواهم داشت که فقی برای امروز

اند تمام چیزهایی که مرا به امروز رسانده از

 باشم. سپاسگزار

 فقی برای امروز، سپاسگزاری را تمربن می-

-ام فکر مییکنم و به تمام خوبیهای زندگ

 کنم.

  فقی برای امروز، خودم را بابت اشتباهاتم

کونم و روی  آنهوا را رهوا موی    بخشوم، می

 امروز تمرکز خواهم کرد.

 

نقطة مقاب  آن یعنی فروتنی جایگزین  

اسووت. ایوون تغییوور، زنوودگی موورا  کوورده

دگرگووون سوواخت! اکنووون موون صوولح،  

شادی و آرامش را در خدمت لوذتبخش  

کونم. چقودر   به نیروی برترم تجربه موی 

کنم وقتی کوه دیگور   احساس آزادی می

لازم نیست زندگی کسی حتی خودم را 

 اداره کنم!  

موون بوورای اینکووه خووود را در مقابوو     

تحسووینم متکبرانووة خووودم از فروتنووی   

گوزاری  خویش، محافظت کنم، با سپاس

دهوم و ادعوا   این نکته را تشوخیص موی  

من این تغییر را انجام  کنم که خودِنمی

ام. این کار نیروی برتورم اسوت کوه    داده

-برای مون و دیگوران بهترینهوا را موی    

کووارگیری روزانووة خواهوود. بووا ادامووة بووه

 توانم فروتن باقی بمانم.  دوازده قدم، می

 

آیهها شههما در کنسههرانت خههدمات 

 شرکت کردید؟ 0202جهانی

 خواهیم تجربه شما را بشنویم!ما می

داشت؟  5502تی با کنفرانس چه تفاو

 مفید بود؟برای شما کدام قسمت 

کمیتووة بووه ایمیوو   ارسووال  لطفووا بووا

تجربووه شوورکت خووود در   ، خبرنامووه

با اعضای انجمن مشارکت  راکنفرانس 

 کنید.

امضووا شوودة   فوورمفراموووش نکنیوود   

نیووز پیوسووت را  واگوذاری حووق چواپ  

 .کنید
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 چینی نگشتبازی تله ا

دة خودم را تحمیو  کونم   هر بار که ارا

علیوه یوک نیوروی نوامرئی     مث  نبورد  

گیوورد. اسووت کووه موورا گروگووان مووی  

زدم و درگذشته سخت دست و پا موی 

در برابر هر فرد، مکان یا هر چیزی که 

خواسوتم آن را کنتورل   تمام قوا موی با 

کنم، احساس وحشت، ترس، خشوم و  

 کردم.لجبازی می

پیش از آنکه وارد نارانان شوم هر روز بوه  

زدم. وقتوی بوه   این شک  دست و پا موی 

 انجمن رسیدم این جنگ و جدال مرا از 

 

-اگر سه سال پیش یک روانشناس می

دختر شما معتادی است که »گفت 

گرفتن ندارد، اما شما تمای  به کمک 

به نارانان خواهید رفت جایی که یاد 

راه کنید، و گیرید خودتان را روبهمی

خ ، به هر حال، آنچه شما در نارانان 

کند تا گیرید به شما کمک مییاد می

با یک بیماری فراگیر جهانی کنار 

دیگر هرگز سراغ آن « بیایید.

رفتم! با این حال من به روانشناس نمی

 نجا رسیدم!ای

مانند بسیاری، اولین ش  در جلسة 

حضوری نارانان، با قلم و کاغذی در 

دستم وارد شدم و انتظار داشتم تمام 

راه های لازم برای روبهفوت و فن

کردن دخترم را به من بگویند. تصور 

کنید چقدر غافلگیر شدم وقتی که 

فهمیدم او را نباید درست کنم بلکه 

با اینکه انتظار  خودم باید درست شوم.

دیگری داشتم ولی به طی مسیر ادامه 

دادم، فقی به این دلی  که دور و بر 

کردند بر من افرادی بودم که در  می

چه گذشته است و وقتی از آنجا رفتم 

نسبت به زندگی احساس بهتری 

تر مبارزه کنم، بیشتر در تله گیر هرچه سخت

برم و به ها را به کار میکنم. وقتی قدممی

سازد مسیری که نیروی برترم برای من می

کشم و رها کنم، از نبرد دست میاعتماد می

 شوم تا آزادانه قدم بزنم. می

دانم که جنگم، میامروز وقتی با چیزی می

-باید از قدم سه استفاده کنم. بعد از آن می

توانم جایی باشم که دستانم آنجاست، و تمام 

تانم برای انجام کار درست بعدی آزاد انگش

 هستند! 

 

 

 
 

گروه  هعنوان جلسیک جلسه مجازی را به

خانگی شروع کردم. مدت کوتاهی برایم کار 

کرد، اما نیاز به جلسات بیشتری داشتم چون 

کردم دنیا دارد از کنترل خارج احساس می

شود. در یک جلسه مجازی دیگر شرکت می

دیگر. دیگر مهم نبود ای کردم و باز هم جلسه

جلسه در کدام شهر، استان، ایالت یا کشور 

توانستم شرکت کنم و تزریق اضافی است، می

آمپول تقویتی را که روحم خیلی به آن نیاز 

 داشت دریافت کنم. 

امروز قدم دوازده برای من از زمانی که اولین 

ها را شروع کردم معنای بیشتری دارد. بار قدم

انی حاص  از برداشتن این با بیداری روح»

ها سعی کردیم این پیام را به دیگران قدم

برسانیم و این اصول را در تمام امور زندگی 

ها، ها، سنتقدم« خود به اجرا درآوریم.

مفاهیم، ابزارها و جلسات مجازی نارانان 

روشی را برای رسیدن به آرامش در اختیارم 

گیر اند، حتی در زمان یک بیماری فراگذاشته

 جهانی.
 

 4صفحه

 

   پا درآورده بود. اعتیاد شکستم داده بود و

آن وقت شکست تبدی  به  آمادة تسلیم بودم.

 پذیرش شد.

برم و به این ها را به کار میوقتی قدم 

شوم تا کنم .... رها میمسیر اعتماد می

 آزادانه قدم ب نم 

با کارکردن روی برنامه یاد گرفتم که خودرایی 

من مث  این است که انگشتانم را در تله 

 انگشت چینی فرو ببرم. 

 

 

 

کردند بر من چه افرادی بودم که در  می

گذشته است و وقتی از آنجا رفتم نسبت به 

زندگی احساس بهتری داشتم. در سال اول 

 شرکت در نارانان کردم کهمرت  مشارکت می

 یمث  تزریق هفتگی آمپول تقویت رای منب

 !استبرای روح 

به این نتیجه رسیدم که زمان  5555در فوریه  

آن رسیده که راهنما بگیورم و قودم کوار کونم.     

شاکرم که یک راهنما پیدا کردم اموا یوک مواه    

شووناختیم تغییوور کوورد! بعوود، دنیووایی کووه مووی

توانسوتیم  جلسات حضوری تعطی  شدند، نمی 

را ببینیم یا در کنار عزیزانمان باشیم و یکدیگر 

 آشفتگی جای آرامش قبلی را گرفت.

راحتی امکان داشت مانند قب  کنترل کوردن  به

را از سر بگیرم. ولی در عوض روی سؤالات قدم 

بزودی شورکت در   هفتگی کاملا تمرکز کردم و

 ی

 اجهرای این اصهول در تمهام امهور زنهدگی 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2022خرداد   2222ژوئن    2قسمت     37شماره 

 

 انجمن گروه خانواده نارانان
 صورت سود و زیان
 0202از ژانویه تا دسامبر 

 درآمد
 545545521   . فروش نشریه0033
 $0541450543  . فروش کل نشریه0033
 41611586  دریافتی. هزینه های حمل 3211
 5554555  های الکترونیکی. کتاب3271
 815535  . حق اشتراک خبرنامه3311
 271511   التالیف. درآمد حق0543
 85874557 .کل کمک مالی گروه های آمریکا3511
 6565562  . کل کمک مالی بین المللی3551

 $4231344522    درآمد کل

 های فروش کالاهزینه
 بخش تولید – .هزینه فروش5333

       55267555  .خرید کاغذ و ملزومات4151
       2425514     .خریدهای عمده4152 

       32463536    .ابزار و وسایل5کپی4121
       54335553   .دستمزدها4131
       5557573       .مالیات بر حقوق4132
    388511        .بیمه4134
     42472525                 .پست و ارسال4138
 /1151155                    .اجاره4141
  454512         .تعمیرات4148
 552548         .آب و برق و ...4152

 $0451324524        بخش تولید –.کل هزینه فروش 5333
 $0451324524           کل هزینه فروش

 $0441240540ی   های فروش و کمکهای مالسود خالص پس از هزینه

     
 

 

 ها هزینه
 .هزینه لیست حقوق5033

 555776556   و دستمزد .حقوق4551
 5577585   حقوق.مالیات بر 4557
 581525  .هزینه پردازش حقوق4558

 $0421405544          .کل هزینه لیست حقوق5033
 های عملیاتی. هزینه5433

 1155616 های قانونی و حسابداری .هزینه4251
 251566   .خدمات بانکی4252
 115235   .هزینه استهلاک4256
 867575    .اجاره وسایل دفتر4225
 6872556    بیمه.هزینه 4231
 6355558    .هزینه های دفتر4241
 2367555      .ملزومات دفتری4242
 5725512     .ماشین پست4251
 11555611      .اجاره4261
 8445575     .هزینه اینترنتی4266
 235526ها و مجوزها            . مالیات4271
 3163554       . تلفن4276
 2565652      . برق و آب و ...4278
 3388515      . هزینه وب4281

 $22203504     های عملیاتی. کل هزینه5433

 $442545545       هزینه کل
 $-401430500     درآمد عملیاتی خالص

 
 $-401430500     درآمد عملیاتی خالص

 سایر درآمدها
 211511   .گواهی بیمه3561
 5545   . سود بانکی4551

 $432554           کل سایر درآمدها 

 $432554            سایر درآمدهای خالص

 $-401420514         )زیان( درآمد خالص

 

 5صفحه 

 

وقتی ناامید بودم، برنامه نارانان برای کمک به من وجود داشت به خاطر اینکه اعضوا بوا پوول و وقوت خوود آن را       تسکری برای امروز:

نارانان برای کسانی که بوه آن نیواز   کنم تا کنم. با برگرداندن عشق، از برنامه حمایت میکردند. حالا من هم همان کار را میحمایت می

 دارند، پابرجا بماند.

 از کتاب مشارکت تجربه، نیرو و امید جولای 01صفحه 

وضعیت 

 مالی



 

 

 

دفتور   5555و  5502های  سال و تفاوت درآمد وضعیت مالی گزارش

سوال  زیان  .است شده داده نشانبعد جدول صفحه در خدمات جهانی 

بینیود بوه   طور که موی نی. همباشدمیدلار  30526.23مبلغ  5555

بسوته شودن جلسوات حضووری و      ،بیمواری کرونوا   گیریهمه سب 

عیت ضو همچنوان در و  5550موا در سوال    ،کاهش فوروش نشوریات  

 قرار داریم. آمیزیمخاطره

توا  کنید  اجرارا سنت هفتم  خود، ی و گروهیفردهای لطفا با کمک

انجمون موا    بوه کوار خوود اداموه دهود.      بتوانود  دفتر خدمات جهوانی 

ایون   ،شوما  رمسوت هوای م با حمایوت  بتوانیم خودکفاست و امیدواریم

توا  از همه کسانی که  را پشت سر بگذاریم.گیری بیماری همه دوران

 اند متشکریم.انجمن را حمایت کردهکنون 

ه ئو اراهوای موالی بورای علاقمنودان      ارسوال کموک   هوای در اینجا راه

 گردد: می

توان بوه صوورت چوک بوه     ی و گروهی را میفردهای مالی کمک .0

 دفتر خدمات جهانی فرستاد.

توان از طریوق وب سوایت   ی و گروهی را میفردهای مالی ککم .5

 د.کر رسالا "مالی یاهدا" استفاده از گزینهخدمات جهانی با 

دارای که  اشخاصیتوسی  ،المللیی و گروهی بینفردهای کمک .6

 .قاب  ارسال استد هستنکارت اعتباری معتبر 

چک یوا  های مالی گروه را از طریق تواند کمکدار گروه میخزانه .0

 وری کند.آیک سایت انتقال پول جمع

 هااز گروهپول بعضی از کشورهای جهان برای انتقال الکترونیکی  .0

   .کننداز یک نرم افزار بانکی استفاده می ،طقامنیا  احیوبه ن

های  راههای مالی کمک یمنطقه شما برای اهدایا  ناحیه ،شاید گروه

بوا موا در میوان    هوا را   د آنمای  باشی و شمارا پیشنهاد کنند دیگری 

ایوووون آدرس بووووه توانیوووود  موووویدر ایوووون صووووورت  ،بگذاریوووود

(anon.org-newsletters@nar به ).ما ایمی  بزنید 
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 6صفحه 

 

 جدول مالی  در صفحه 1

وضعیت 

 مالی

 انجمن گروه خانواده نارانان
 تراز نامه
 0202دسامبر  12به تاریخ 

 
     هادارایی

 های جاریدارایی   
 های بانکیحساب
  64166578   حساب جاری . 5115
 21111511  . ذخیره احتیاطی5151
 38632546  . حساب کمیته کنفرانس3265

  $ 0441422545   بانکیهای کل حساب
    های جاریسایر دارایی
  8454553  ها. پیش پرداخت هزینه5114
  27551442   . ودیعة اجاره5115
  11572522   . موجودی انبار5151

 $531040553   های جاریکل سایر دارایی
$  0441144545   های جاریکل دارایی
  

 ثابت هایدارایی
 . مبلمان و لوازم دفتری5154

  25555237   . مبلمان و لوازم5156
 -51824525  . منهای هزینه استهلاک5158

  $115453  . کل مبلمان و لوازم دفتری5154
 $335453    کل دارایی ثابت

 $0401424545    هاکل دارایی

 و سرمایه بدهی

 هابدی   
 های جاریبدهی     

 5175542  . کارت اعتباری2121
  3555555  . کارت اعتباری2121

 $51423540   های اعتباریکل کارت
   

 های جاریسایر بدهی
 511523  کالیفرنیا مالیاتاداره . 2412
  45551511  پرداخت کنفرانس. پیش2551

 $235456651   های جاریکل سایر بدهی
 $456521576   های جاریکل بدهی
  $521243524    هاکل بدهی

 سرمایه
  574648574   . ذخیره مالی3511

 -656253586    درآمد خالص
          $0001045511    سرمایه کل

 $0401424545   ها و سرمایه کل بدهی
 

 کمیته امور مالی 

 و بودجه

الکترونیکی خبرنامهاشتراک   

  0555مشترکین تا این تاریخ بیش از تعداد . بخشخبرنامة ارتبا  آرامش رایگاناشترا  الکترونیکی 
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 2022خرداد   2222ژوئن    2قسمت     37شماره 

 

 

 

 
رسانی   کمیته اطلاع

 

 

 کمیته نشریات

 نشریات بهبودی  شدة ی بنداولویت فهرست

 5550نشوریات بهبوودی در سوال    شودة  ی بنود ه فهرست اولویتئاز ارا

 5550این فهرست در کنفرانس خودمات جهوانی در سوال     خوشحالیم.

عنواوینی  به آن دادند. را رای مناطق خود  ،ه شد و شرکت کنندگانئارا

ای در موورد  نوشوته  زست که ما هنوا آن نگرنشا دارندعلامت ستاره که 

هوا یوا پیشونهادات نشوریات     درخواسوت  درخواست شده نوداریم. عنوان 

-این فهرست را با اعضای گروه د.دهنمیارائه  انجمن یاعضا رابهبودی 

کنویم  ما اعضا را تشویق موی  نواحی و مناطق خود در میان بگذارید.، ها

دیگور   یا اعضانیرو و امیدشان را ب ،تجربه های خود،هنوشتاهدای که با 

-ه موی ئو کوه ارا  هایینوشتهتمام ، به یاد داشته باشید در میان بگذارند.

 د.نهمراه باش واگذاری حق چاپ ةفرم امضا شدد باید با یک نشو
 

 بهتری داشته باشیم رسانیاطلاع ،چگونه در ماهِ بهبودی

 یی انجوام هافعالیت ،ماهِ سپتامبر در هسال هر ،های بهبودیگروه

اطلاعات لازم را در تا  کنندمیبرگزار را  و رویدادهایی دهندمی

. قورار دهنود   هسوتند،  افرادی که در جستجوی بهبودی اختیار

منطقوه   یوا  ناحیوه  ،گروه رسانی هستند.اطلاعهای ها فرصتاین

 بورای موا  رسانی اطلاع؟ انجام دهندتوانند ی میهایشما چه کار

نود  امایو   دورههوای ملوی در ایون    است و رسوانه  حیاتیبسیار 

. ایون  طوور خوام مونعکس کننود    بهبهبودی و امید را  تجارب

طق نارانوان فوراهم   او منو  احیونو  ها،موضوع فرصتی برای گروه

 رسانی متمرکز کنند.اطلاع رویرا  خود تلاشتمام کند تا می

 فعلوی شورایی  با توجوه بوه   . ریزی استحالا زمان شروع برنامه

-رسانی را که میاطلاعهای لازم است بسیاری از روش ،جامعه

کتواب راهنموای    توانند یاری بخش باشوند مود نظور قورار داد.    

http://www.nar- نارانوووووووان ) رسوووووووانیاطووووووولاع

review-anon.org/fellowship   )لازم هووایراهنمووایی 

را بوه   طریق رویدادهای خوام محلوی   ازجامعه با ارتبا   برای

گذارد. اطلاعات و ابزارهوا را  میما در اختیار صورت گام به گام 

ن  دانلوود کورد.   نارسانی وب سایت نارااطلاعصفحه  توان ازمی

anon.org/outreach-http://www.nar  و  هااعلامیه

مراکز اجتماعی،  ی،توان در مراکز درمانوسترهای نارانان را میپ

در رویودادهای حضووری یوا    ها و غیره وب سایت ،هابیمارستان

 نمایش داد.مجازی 

مطرح کنیود.  منطقه خود یا ناحیه  ،گروه دررا  طل لطفا این م

و یوا نیازمنود کموک     داریود ی رسوانی سوؤال  اطلاعاگر در مورد 

outreach@nar-بووه مووا ایمیوو  بزنیوود:    هسووتید لطفووا 

anon.org  

 6ادامه از صفحه 

 کمیته امور مالی و بودجه

 7صفحه 

 

 انجمن   در جهت بررسی نشریات خدماتی

   !یادآوری

پیشونهاداتی بورای راه انودازی یوک     "پمفلت 

موورور و بوورای  هووم اکنووون  "گووروه مجووازی

انجمن موجود است. پمفلوت  نظردهی اعضای 

  لینوک  از طریقرا  نظرتانکرده و  طالعهرا م

KMkyQUM1https://forms.gle/cfj

 mRycA1هبفرستید. نشریرای هیئت امنا ب-

مصوووب کووه در دسووت بررسووی اسووت     ای

-وب سایتدر بنابراین نباید  ،کنفرانس نیست

 .  قرار گیرد ها

 

  برای کتواب  0-05سنت های

 ن                                          نانارا 63

  کار قدم چهارکتاب 

                                                                          روابی در بهبودی 

 60                                                                             روزم ناراتین 

  بوورای کتوواب  0-05مفوواهیم

 نارانان                                           63

 اعتیاد در ازدواج  

 کتابچه مفاهیم   

 والدین نوجوانان معتاد

   

 کار کنیم؟ )وقتی اعتیاد حالا چه

شود(فعال تمام می
 

  
 

 

 

    کتاب خواندنی روزانه جدیود )بوا

ای های متفرقوه استفاده از نوشته

 کنیم(که دریافت می

 فرزندان بزرگسال معتادان

 

  کتاب فقی برای امروزنشانگر 

  نشووانگر کتوواب بایوود و نبایوودهای

ناراتین

 

  راهنمای "جایگزینی برای نشریه

خوووانواده معتووواد و سو مصووورف 

 "کننده دارو

    زنودگی  "جایگزینی بورای کتواب

"با معتاد پا 

   

   گونوه  آن"جایگزینی برای کتواب

"که در  کردیم

 

 

 4343 
 به دلار

4302 
 به دلار

درصد  تغییر به دلار
 تغییر

درصد 
کل 

درآمد 
4343 

(527555631) 272732651 545545621 نشریات  6546%-  2551%  

%5546 31743634 66157625 56841655 کمک مالی  4533%  

%557 55635 751611 815635 خبرنامه  351%  

(2856655) 3566655 271611 حق تالیف  5555%-  551%  

های کتاب
 الکترونیکی

5554655 5126656 568643 3555%  255%  

 

 
 

بخش 

هاکمیته  

http://www.nar-anon.org/fellowship-review
http://www.nar-anon.org/fellowship-review
http://www.nar-anon.org/fellowship-review
http://www.nar-anon.org/outreach
http://www.nar-anon.org/outreach
mailto:outreach@nar-anon.org
mailto:outreach@nar-anon.org
mailto:outreach@nar-anon.org
https://forms.gle/cfj7KMkyQUM7mRycA
https://forms.gle/cfj7KMkyQUM7mRycA


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 های خانواده نارانانخبرنامه گروه
 2022خرداد   2222ژوئن    2قسمت     37شماره 

 
 ها و رویدادهای آیندهفعالیت

 بروید رویدادها ةصفح یا به کلیک نمایید و رویدادها روی عنوانخدمات جهانی وبسایت  در ،یاتئلاع از جزبرای اطّ

   

 

 با روح همکاری

 5550ژوئن  0 -جلسه مجازی 

 های شخصیمشارکت داستان
 صبح به وقت ایران 0:65ساعت 

nynaranon.org; nynfgsec@gmail.com  
inthespiritofcooperation@gmail.com 

 ما تنها نیستیم

 سخنرانان نارانانی

 5550ژوئن  3  -جلسه مجازی 

 5550ژوئن  06 –جلسه مجازی 

 5550ژوئن  51 –جلسه مجازی 

 و جلسات بیشتر را پیگیری کنید!

 به وقت ایران  55:65ساعت 
www.nynaranon.org 

nynfgsec@gmail.com 
 همایش کوچچ منطقه انگلستان

 5550ژوئن  05 –جلسه مجازی 

 امید در بهبودی

 به وقت انگلستان 00:55ساعت 

 ثبت نام در:

www.nar-anon.co.uk/upcoming-events 
 اردوی جویندگان آرامش

 5550ژوئن  02-55

 
 ffnaranon@gmail.com :ثبت نام

 می گرد وبسایت

 5550ژوئیه  6 –جلسه مجازی 

 مهاجرت سکوی وبسایت

 به وقت ایران 01:65ساعت 

Anon.org-WebCommittee@Nar 

 اردوی جویندگان آرامش

 5550ژوئن  02-55

 ثبت نام:

 

 می گرد وبسایت

 5550ژوئیه  6 –جلسه مجازی 

 مهاجرت سکوی وبسایت

 به وقت ایران 01:65ساعت 
 

 دانستید .....آیا می
هم اکنوون صوفحات فورود    

کشووور در وبسووایت   چنوود

خدمات جهانی در دسترس 

 باشند:می

 آرژانتین 

 بلژیک 

 کلمبیا 

 فرانسه 

 ایران 

 مکزیک 

 روسیه 

 ترکیه 

 ایالات متحده 

 اروگوئه 
 
 

 1بولتن شماره 

هیئت امنای خدمات 

 جهانی

مجووووازی و جلسووووات 

ه از نشووووریات اسووووتفاد

 مصوب کنفرانس

راهنمووووای مشووووارکت 

-در دوران هموه نشریات 

هم اکنون  گیری بیماری

 موجود است.
 

 
 

 

 رویدادهای خود را با ما در میان بگذارید

اطّلاعات رویدادها را در  توانیدای در وبسایت نارانان وجود دارد که شما میدانستید صفحهآیا می

 آدرس: به برای دیدن لیست رویدادهای آیندهآن جا مطرح کنید؟ 

 anon.org/events-http://www.nar    بروید و یا اگر کارت همایشی دارید که مای  به مشارکت

 بفرستید.  anon.org-events@nar: آدرسبه  PDFبه صورت  آن را آن هستید،

 

 صفحه آخر

جلسوات مجوازی   هم اکنون 

های زیر در دسترس به زبان

 باشند:می

 انگلیسی 

 روسی 

 فرانسوی 

 اسپانیایی 

 عبری 

 لهستانی 

 فارسی 

 قزاقی 

 آلمانی 
 

 کارگاه قدم به قدم

 دومین و جهارمین چهارشنبه هر ماه
 صبح به وقت ایران 0:65ساعت 

 زومجلسه مجازی 

 تماس

 نارانان East Coastهستمین همایش منطقه 

 0200مارس  02 -21برای  برنامه ری ی مجدد
 در مسیر بهبودی

 
  :تماس

www.naranonepa.org   
 

 صلح

http://www.nar-anon.org/events
mailto:events@nar-anon.org
http://www.naranonepa.org/
http://www.naranonepa.org/

